
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                      «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

                                             (МБОУ КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ) 

ПРИКАЗ  

От 13 декабря 2024                                                                                       №78/3-од 

 

                                                 с. Корен-Беной 

 

 О создании рабочих групп по разработке плана                                                      

мероприятий в рамках проекта «ШНОР»  

в МБОУ «Корен-Беноевская СШ» 

 

С целью организации комплекса мер поддержки школ с низкими 

образовательными результатами, повышения качества образования, на основании 

приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики № 1079 от 09. 

12. 2024. В соответствии с приказом по МУ «Отдел образования Курчалоевского 

района» № 102-од от 09 декабря 2024 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать рабочую группу по разработке комплексного плана мероприятий в 

рамках проекта «ШНОР» в следующем составе:  

Аларханова М. М. – заместитель директора по УВР;  

Мочуева Х. У – заместитель директора по ВР;  

Аларханов М. М. – социальный педагог.  

 

2. Создать рабочую группу по разработке Концепции развития школы и 

среднесрочной программы развития в рамках проекта «ШНОР» в следующем 

составе:  

А

б

д

у

л

к

а

д

и

р

о

в

 

У

.

 

Х

.

.

 

–

 

Аларханова М. М. – заместитель директора по УВР; 

Мочуева Х. У. – заместитель директора по ВР; 

Хасаев Р. М-П. – руководитель ШМО учителей предметников;  

Бетирова И. М. - руководитель ШМО учителей начальных классов;  

Дакаева М. И. - руководитель ШМО учителей гуманитарных дисциплин. 

 

3. Создать рабочую группу по разработке программ антирисковых мер в рамках 

проекта «ШНОР» в следующем составе: 

 

Аларханова М. М. – заместитель директора по УВР;  

Мочуева Х. У. – заместитель директора по ВР;  

Бетирова И. Ш. - руководитель ШМО учителей начальных классов;  

Дакаева М. И. - руководитель ШМО учителей гуманитарных дисциплин; 

Аларханов М. М. – социальный педагог.  

 



4. Руководителям рабочих групп предоставить проекты разработанных 

документов на согласование: Комплексный план мероприятий – до 11.01.2025 

г.; Концепция развития школы – до 10.02.2025 г.; Среднесрочная программа 

развития – до 17.02.2025 г.; Программы антирисковых мер – до 25.02.2025 г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                   У. Х. Абдулкадиров 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

М. М. Аларханова    __________ 23.12. 2024   

Х. У. Мочуева           __________ 23.12. 2024   

А. И. Дакаева           __________ 23.12. 2024   

М. М. Аларханов     __________ 23.12. 2024   

И. Ш. Бетирова        __________ 23.12. 2024   

Р. М-П. Хасаев         __________ 23.12. 2024   

 


